
平成２９年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.5 １９号線（鎌倉街道線）維持工事 岡谷市川岸東一丁目 側溝工 指名競争入札 9,860,400 8,856,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年10月10日
平成29年12月20日

から
まで

10.5
１０３号線（西堀通り線）改良（その
２）工事

岡谷市堀ノ内二丁目 側溝工 指名競争入札 5,378,400 5,367,600
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年10月10日
平成29年12月25日

から
まで

10.6 東堀水源取水ポンプ取替工事 岡谷市長地源一丁目 取水ポンプ取替工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,263,600 1,069,200
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成29年10月 6日
平成29年10月27日

から
まで

10.10 鳥居平やまびこ公園リフト修繕工事 岡谷市字内山 リフト修繕工事
地方自治法施行令第167条の2第1
項第2号による随意契約

8,834,400 8,499,600
日本ケーブル㈱長野支店
長野市北尾張部145

平成29年10月13日
平成30年 3月23日

から
まで

10.10
岡谷市下水道総合地震対策計画（中期）
変更業務

岡谷市内
下水道総合地震対策計画変更
業務　一式

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

5,864,400 5,616,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成29年10月13日
平成30年 3月26日

から
まで

10.10 岡谷市下水道修繕・改築計画策定業務 岡谷市内
下水道管路修繕・改築計画策
定業務　一式

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,456,000 3,240,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成29年10月13日
平成29年12月25日

から
まで

10.12 ロマネット男女洗い場改修工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

男女洗い場ライニング改修工
事

指名競争入札 8,326,800 8,208,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成29年10月13日
平成29年12月15日

から
まで

10.12 湊１１８号線改良工事 岡谷市湊四丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 12,981,600 12,960,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成29年10月17日
平成30年 1月23日

から
まで

10.12 １０号線（十五社通り線）舗装維持工事 岡谷市神明町一丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 21,934,800 21,708,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成29年10月17日
平成30年 2月 7日

から
まで

10.12 上水道工事（岡谷１９１号線） 岡谷市大栄町二丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 12,916,800 12,852,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

平成29年10月17日
平成29年12月27日

から
まで

10.12 通学路交通安全対策工事 岡谷市堀ノ内一丁目他 区画線設置工、路肩塗装工 指名競争入札 11,005,200 10,854,000
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

平成29年10月16日
平成29年12月26日

から
まで

10.12
天白１号・２号マンホールポンプ場
自家発電設備設置工事

岡谷市川岸西一丁目他 自家発電設備設置工 指名競争入札 33,706,800 33,156,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成29年10月17日
平成30年 3月23日

から
まで

10.12 橋梁定期点検業務 岡谷市長地出早一丁目他 橋梁点検 指名競争入札 11,793,600 11,340,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

平成29年10月18日
平成30年 3月16日

から
まで

10.17 下水道維持工事（２９－６） 岡谷市川岸東四丁目 マンホール鉄蓋交換工 指名競争入札 1,825,200 1,728,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年10月18日
平成29年12月18日

から
まで

10.19 １９号線（鎌倉街道線）改良工事 岡谷市湊一丁目 舗装工 指名競争入札 2,494,800 2,430,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成29年10月20日
平成29年12月 1日

から
まで

10.26 間下減圧槽築造工事 岡谷市山手町三丁目 減圧槽築造工 事後審査型一般競争入札 46,537,200 45,900,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

平成29年11月 2日
平成30年 2月27日

から
まで

10.26 １１号線（今井通り線）維持工事 岡谷市郷田一丁目 側溝工
地方自治法施行令第167条の2第1
項第6号による随意契約

7,981,200 7,776,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成29年10月31日
平成30年 2月14日

から
まで

10.31 長地１８７号線道路後退舗装工事 岡谷市長地梨久保一丁目 舗装工 指名競争入札 1,177,200 1,166,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年11月 1日
平成29年12月15日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


